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Uwaga! Zmiana terminu zmiana postoju mammobusu!
Nowa  inicjatywa  finansowania  dla  rozwoju  turystyki  w
województwie świętokrzyskim i Polsce Wschodniej
Ruszyła pomoc dla rolników będących w 2023 r. producentami
kukurydzy!
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Zwrot akcyzy za paliwo rolnicze 2024
Gmina  Sadowie  realizuje  projekt  dofinansowany  z  Funduszy
Europejskich pn. Rewitalizacja miejscowości Sadowie – etap II
Kursy dla rolników
OBWIESZCZENIE  WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  z  dnia  4
stycznia  2024  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  kwalifikacji
wojskowej  na  terenie  województwa  świętokrzyskiego  w  2024  r.
W dniu 12 stycznia Urząd Gminy Sadowie jest nieczynny!
Poprawa  efektywności  energetycznej  budynków  użyteczności
publicznej w Gminie Sadowie- etap II
Życzenia Świąteczne!
Konsultacje  Rocznego  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2024 rok
Bezpłatny  gminny  przewóz  pasażerski  do  lokali  wyborczych  w
dniu wyborów, tj. 15 października 2023 roku
Projekt Inteligentna chłodnia do warzyw i owoców: optymalizacja
łańcucha dostaw i zwiększenie dochodowości drobnej produkcji
rolnej w Mołdawii
INTERNET.GOV.PL
Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  tegorocznym  XXIX
Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2023!
POŻYCZKA DLA FIRM MŚP
Seniorzy  naszą  przyszłością  –  projekt  realizowany  przez
Stowrzyszenie „RoSa”
Wyższy zwrot akcyzy za paliwo rolnicze 2023
Raport  podsumowujący  konsultacje  miejscowych  planów
zagospodarowania przestrzennego w gminie Sadowie
Informacja o XXII edycji Programu Stypendiów Pomostowych
Eliminacje powiatu opatowskiego do VIII edycji ogólnopolskiego
konkursu  kulinarnego  dla  Kół  Gospodyń  Wiejskich  „Bitwa
Regionów”
Ogłoszenie  dotyczące  szkód  w  gospodarstwach  rolnych
spowodowanych przymrozkami wiosennymi
Zaprasza do udziału w spotkaniu podsumowującym konsultacje
społecznych  w  sprawie  zmian  Mie jscowego  P lanu
Zagospodarowania  Przestrzennego  dla  Gminy  Sadowie
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Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za
2022 rok
Nowe stawki dopłat do zboża
Ankieta  „Strategia  Rozwoju  Elektromobilności  Dla  Powiatu
Opatowskiego na lata 2023-2030”
Dopłaty do zbóż
Zapraszamy Panie na bezpłatne badania
Zmiana numeru rachunku bankowego dotyczącego wpłat z tytułu
podatków i opłat lokalnych
Zapraszamy Rolników do skorzystania z pomocy fachowców ODR
przy wypełnianiu wniosków o unijne dopłaty!
Zapraszmy  na  spotanie  koslutacyjne  w  ramach  pojetku  Nasza
przestrzeń, konsultacje społeczne dokumentów planistycznych na
wsi i w małych miastach”
Badania dotyczące zainteresowania aplikacją mobilną w Gminie
Sadowie
Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Sadowie
8 MARCA DZIEŃ KOBIET!
LISTA  PUNKTÓW  NIEODPŁATNEGO  PORADNICTWA
DOSTĘPNEGO DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU OPATOWSKIEGO
W 2023 ROKU
Gmina Sadowie  zaprasza  dzieci  i  osoby  dorosłe  na  zajęcia  do
świetlicy w Ruszkowcu!
Życzenia dla Mieszkańców gminy Sadowie!
Załuż konto na PUE ZUS !
Informujemy,  o  przystąpieniu przez Gminę Sadowie do zakupu
węgla kamiennego dla mieszkańców
Informacja  w  sprawie  dystrybucji  paliwa  stałego  (węgla
kamiennego)  przez  Gminę  Sadowie  w  ramach  zakupu
preferencyjnego
Komunikat Wójta Gminy Sadowie w sprawie punktów wydawania
preparatów stabilnego jodu w postaci tabletek jodku potasu, na
wypadek wystąpienia zdarzenia radiacyjnego
Wsparcie Mieszkańców Gminy Sadowie w zakupie węgla
Bezpłatny kurs języka polskiego dla osób z Ukrainy mieszkających
w województwie świętokrzyskim / Безкоштовний курс польський
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мови  для  громадян  Укра їни ,  як і  проживають  у
Свєнтокшиському  воєводстві
Funkcjonowanie projektu pn. „Świetlica środowiskowa w gminie
Sadowie” w ramach trwałości
Konsultacje  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Sadowie
Zaproszenie na XXII Świętokrzyskie Dożynki Wojewódzkie
Zapraszamy do udziału w Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2022
Można już składać wnioski o dodatek węglowy!
Zapraszamy na piknik kulinarny Kół Gospodyń Wiejskich powiatu
opatowskiego „Bitwa Regionów”
79 Tour de Pologne w gminie Sadowie!
INFORMACJA DLA PRODUCENTÓW ROLNYCH UBIEGAJĄCYCH
SIĘ O ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE
OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI
ROLNEJ W II PÓLROCZU 2022 r.
Trening systemu alarmowania ludności w dniu 1 sierpnia 2022
roku
Badanie Koniunktury w Gospodarstwach Rolnych (AK-R).
Apelujemy o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa pożarowego w
czasie żniw
W ramach projektu „Działaj lokalnie” powstaną kluby seniora!
Serdecznie  Zapraszamy  do  gminy  Sadowie  na  Święto  Chleba
2022!
Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup
nieformalnych  z  terenu  powiatu  opatowskiego  na  spotkanie
informacyjne  dotyczące  Programu  Działaj  Lokalnie  na
dofinansowanie  ciekawych  inicjatyw  lokalnych
7  MIEJSCE  DLA  SADOWIA  W  OGÓLNOPOLSKIM  FINALE
TURNIEJU  BEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYM
BIAŁYSTOK  2022!
Podsumowanie działań LGD Powiatu Opatowskiego – ankieta.
Najserdeczniejsze życzenia z okazji Dnia Dziecka!
DOTACJE DLA MŁODYCH
Nabór wniosków na inicjatywę lokalną w 2022 roku!
Ekonomia Społeczna, otwarty konkurs ofert!
Ćwiczenia  RENEGADE/SAREX-22.  Będzie  nadawany  sygnał
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alarmowy!
Otwarty konkurs ofert na wybór operatora regrantingu 2022
Wesołego Alleluja!
Gmina  Sadowie  podpisała  umowę  dofinansowania  usuwania
wyrobów zawierających azbest!
Rekrutacja uzupełniająca do projektu „Świetlica środowiskowa w
gminie Sadowie”
Możliwość ubiegania się o wsparcie dla rodziny 500+ na dzieci z
Ukrainy
Nieodpłatna  pomoc  prawna,  nieodpłatne  poradnictwo
obywatelskie oraz nieodpłatna mediacja
OBWIESZCZENIE WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 21
marca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej
w 2022 r. na terenie województwa świętokrzyskiego
Informacja Ministerstwa Obrony Narodowej
CYTOMAMMOBUS  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  CENTRUM
ONKOLOGII W SADOWIU!
PESEL DLA OBYWATELI UKRAINY W ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI
WOJENNYMI NA TERENIE ICH PAŃSTWA
Najserdeczniejsze życzenia dla Pań i Panów Sołtysów!
Najserdeczniejsze życzenia z okazji Dnia Kobiet!
Ważne informacje dla obywateli Ukrainy!
Zaszczep psa i kota przeciwko wściekliźnie
SPOTKANIE  INFORMACYJNO-SZKOLENIOWE  DLA
PRZEDSIĘBIORCÓW
Informacja dla obywateli Ukrainy i wszystkich chcących pomóc!
Można  składać  wnioski  na  usunięcie  wyrobów  zawierających
azbest w 2022 roku.
KONKURS  DLA  DZIENNIKARZY  Z  ZAKRESU  EKONOMII
SPOŁECZNEJ
INFORMACJA DLA PRODUCENTÓW ROLNYCH UBIEGAJĄCYCH
SIĘ O ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE
OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI
ROLNEJ w I półroczu 2022 r.
Przypominamy o obowiązku złożenia deklaracji o źródłach ciepła
do CEEB. Termin upływa 30 czerwca!
Spektakl  z  okazji  Świąt  Bożego  Narodzenia  w  świetlicy
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środowiskowej w gminie Sadowie
Akcja  informacyjno  –  promocyjna  zachęcająca  mieszkańców
województwa świętokrzyskiego do szczepień przeciw COVID-19
Ogłoszenie dotyczące „Programu wsparcia osób niesamodzielnych
i wykluczonych społecznie w gminie Sadowie”
Konsultacje  Rocznego  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2022 rok.
Zaproszenie  na  Gminne  obchody  11  listopada  Święta
Niepodległości
„Granty  PPGR-  wsparcie  dzieci  i  wnuków byłych  pracowników
PGR w rozwoju cyfrowym”!
Informacja  Prezesa  GUS  w  sprawie  badania  kontrolnego  w
Narodowym Spisie Powszechnym 2021!
Komunikat  Powiatowego  Lekarza  Weterynarii  dotyczący
postępowania w sytuacji znalezienia martwego dzika!
ŻYCZENIA Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ
Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego
w sprawie braku zanieczyszczeń w wodzie.
Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego
w sprawie wody!
Ostatni  dzień  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności  i
Mieszkań 2021!
Zaopiniowanie  projektu  „Strategii  terytorialnej  partnerstwa
 Ziemia Opatowska”
Nie spisałeś jeszcze się w NSP2021? Zostało już tylko 14 dni do
zakończenia spisu!
Informacja o wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy
Zapraszamy do udziału w Sportowym Turnieju Miast i Gmin 2021
!
Zapraszamy na sportowy piknik rodzinny!
Świetlica środowiskowa w gminie Sadowie
ODBIÓR AZBESTU Z TERENU GMINY SADOWIE W 2021 r.
Gmina  Sadowie  podpisała  umowę z  WFOŚiGW w Kielcach  na
zadanie „Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Sadowie.”
Inicjatywa Lokalna 2021
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Trening systemu alarmowania ludności w dniu 1 sierpnia
Trwa Narodowy Spis Powszechny!
Kompleksowa  modernizacja  infrastruktury  sportowej  wraz  z
doposażeniem w Szkole Podstawowej w Sadowiu
Usuwanie  folii  rolniczej  i  innych  odpadów  pochodzących  z
działalności rolniczej
Konkurs Działaj Lokalnie 2021
Spisz się przez internet na spis.gov.pl i weź udział w loterii!
Rozpoczynamy  rekrutację  do  Punktu  Przedszkolnego
„Przedszkolandia”!
„Coś  się  kończy  żeby  coś  mogło  trwać”.  Zakończenie  roku
szkolnego 2020/2021
List Prezesa KRUS skierowany do dzieci w sprawie zachowania
zasad bezpieczeństwa podczas wakacji.
Trwa Narodowy Spis  Powszechny,  rozpocznij  wakacje  z  wolną
głową!
Zapraszamy  Panie  na  bezpłatne  badania  mammograficzne  i
cytologiczne w dniu 21 czerwca!
Otwarty konkurs ofert na wybór operatora regrantingu.
Dzień Samorządu Terytorialnego
Najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich Mam!
Mieszkańcu Gminy Sadowie jeśli do tej pory nie wziąłeś udziału w
NSP2021, może zadzwonić do Ciebie rachmistrz spisowy!
Cwiczenia RENEGADE/SAREX-21
Pożyczki na rozwój turystyki
Informacja na temat wsparcia dla startupów
Wypełniamy wnioski o dopłaty bezpośrednie do ARiMR na 2021
rok!
Życzenia z okazji Dnia Strażaka
Konkurs kulinarny dla Kół Gospodyń Wiejskich „Bitwa Regionów”
Uwaga  Konkurs!  Spisz  się  szybko,  wygodnie  i  bezpiecznie  na
spis.gov.pl
Zapraszamy  do  wyrażenia  opinii  i  uwag  dotyczących  projektu
„Raportu diagnostycznego partnerstwa Ziemia Opatowska”.
Życzenia Wielkanocne!
Spis już się rozpoczął!
Korzystny wpływ Witaminy D
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Najserdeczniejsze życzenia z okazji Dnia Kobiet!
W dniu wczorajszym odbyło się „przekazanie” fotela Wójta Gminy
Sadowie!�
Tydzień Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem
Zapraszamy do udziału w projekcie „Czas na nowe kwalifikacje!”
Lista  Zalecanych Odmian roślin  (ŁZO) do uprawy na obszarze
naszego województwa na rok 2021
Ważny komunikat w sprawie choroby ptasiej grypy!
Zapraszamy do udziału w Dyskusji publicznej dotyczącej Studium
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
Gminy  Sadowie  wraz  z  Prognozą  oddziaływania  na  środowisko
Zapraszamy do udziału w Dyskusji publicznej dotyczącej Projektu
zmiany  j ednos tkowe j  n r  3  w  Mie j s cowym  P lan i e
Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Sadowie
Ważny komunikat w sprawie choroby ptasiej grypy!
Ankieta dotycząca Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego!
Przypominamy o możliwości zwrotu podatku akcyzowego
Transport do punktu szczepień przeciwko wirusowi COVID 19
Nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych NSP2021
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021
Złóż wniosek na nowy okres świadczeniowy z programu Rodzina
500+
Szczepienie przeciwko COVID-19
Zaproszenie mieszkańców do udziału w badaniach społecznych
realizowanych przez Partnerstwo Ziemia Opatowska
Partnerstwo „Ziemia Opatowska”
RAZEM NA ŚWIĘTA – wspólna piękna inicjatywa.
Radosnych Świąt i miłego kolędowania!
Życzenia dla Mieszkańców Gminy Sadowie
Informacja w sprawie rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek
na terenie powiatu opatowskiego
Stowarzyszenie  „RoSa”  oraz  Gmina  Sadowie  uzyskały  Unijne
Dofinansowanie dla „Przedszkolandii”
Konsultacje w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy
z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok
Bezpłatne szkolenie komputerowe dla każdego!
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Plakat  Wojewody Świętokrzyskiego dotyczący pomocy dla  osób
bezdomnych
Informacja  na  temat  aplikacji  pomocnych  w  walce  z
koronawirusem
Sadzenie drzew i krzewów miododajnych sposobem na ochronę
środowiska oraz bioróżnorodność w regionie
Szanowni  Mieszkańcy Gminy Od 1 stycznia  2021 roku nastąpi
zmiana  systemu  naliczania  opłat  za  odbiór  odpadów.  Od
01.01.2021  OBOWIĄZUJE  NOWY  WZÓR  DEKLARACJI.
Uwaga!  Komunikat  w  sprawie  funkcjonowania  Urzędu  Stanu
Cywilnego
Uwaga!!! Przerwa w dostawie wody w sobotę 24.10.2020r.
Informacja  o  zawarciu  umowy  partnerskiej  na  rzecz  realizacji
projektu „Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Sadowie”
Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej
Podsumowanie udział Gminy Sadowie w XXVI Sportowym Turnieju
Miast i Gmin
Obostrzenia związane z rozprzestrzenianiem się koronawirusa –
ograniczenie funkcjonowania Urzędu Gminy.
Rachmistrze spisowi wyruszyli w teren
Konkurs z cyklu Weekendowe konkursy SPISowe – PSR2020
Konkurs z cyklu Weekendowe konkursy SPISowe – PSR2020
Powszechny Spis Rolny 2020 – KONKURS
Gmina Sadowie po raz kolejny uczestniczy w Sportowym Turnieju
Miast i Gmin! Tegoroczny XXVI Sportowy Turniej Miast i Gmin
2020 zostanie rozegrany w ramach XII Europejskiego Tygodnia
Sportu dla Wszystkich w terminie od 14 do 20 września 2020 r.
Rusza  pomoc  ARiMR  dla  rolników  szczególnie  dotkniętych
kryzysem COVID-19. Pracownicy Urzędu Gminy Sadowie pomogą
uzupełnić wnioski!
Zaproszenie na bezpłatne szkolenie dla przedsiębiorców
Rozpoczął się odbiór wyrobów zawierających azbest z posesji na
terenie Gminy Sadowie.
Informacja  o  wolnym  miejscu  w  Klubie  Seniora  we
Wszechświętych
Komunikat Wojewódzkiego Biura Spisowego w Kielcach na temat
Powszechnego Spisu Rolnego 2020
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Rolniku zadbaj o bezpieczeństwo swoje i swojej rodziny!
Uwaga przedsiębiorco!  Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości
oferuje pożyczki płynnościowych w związku z COVID-19
W Urzędzie Gminy został utworzony Punkt Informacyjny Funduszu
Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego
Informacja w sprawie zgłaszania szkód w związku z wystąpieniem
niekorzystnego zjawiska atmosferycznego – gradu w dniu 19 lipca
2020 r.
Szanowni Rolnicy! Prosimy o zgłaszanie do Urzędu Gminy szkód
powstałych w wyniku gradobicia.
Informacja na temat Rejestru danych Kontaktowych (RDK)
Zaproszenie  KOWR  do  Konkursu  Fotograficznego  „Polska
Smakuje”
Informacja na temat IRZ PLUS czyli szybki sposób na składanie
zgłoszeń zwierzęcych dotyczących bydła, owiec, kóz i  świń bez
wizyty w biurach powiatowych ARiMR.
Informacja  dla  osób  chcących  wziąć  udział  w  ćwiczeniach  i
szkoleniach w Wojsku Polskim
Centra Rehabilitacji Rolników KRUS wznawiają swoją działalność!
Kolonie dla dzieci rolników organizowane przez Stowarzyszenie
Inicjatyw Lokalnych
Kolonie dla dzieci rolników organizowane przez Stowarzyszenie
Na Rzecz Dzieci i Młodzieży ,,Azymut’’ w Stalowej Woli
INFORMACJA O OTWARTYM I  KONKURENCYJNYM NABORZE
KANDYDATÓW NA RACHMISTRZÓW TERENOWYCH
Rekrutacja do służby przygotowawczej
Dzięki  funduszom  unijnym  wyremontowaliśmy  świetlicę  w
miejscowości Ruszkowiec
Najlepsze życzenia z okazji dnia dziecka!
Urząd Gminy  oraz  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Sadowiu  12
czerwca będą nieczynne.
Informacja w sprawie zgłaszania szkód w związku z wystąpieniem
niekorzystnego  zjawiska  atmosferycznego  –  przymrozków
wiosennych  w  uprawach  sadowniczych
Od 1 czerwca uruchamiamy Kluby seniora
Chrońmy pszczoły
Stowarzyszenie „RoSa” bezpłatnie wypełnia wnioski do ARiMR o
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dopłaty obszarowe na 2020 rok!
Laptopy zakupione w ramach programu „Zdalna Szkoła” zostały
przekazane Szkole w Sadowiu
Powstanie kanalizacja w Sadowiu i Jacentowie!
Życzenia dla naszych Strażaków
Bezpłatne maseczki dla mieszkańców Gminy Sadowie
Gmina  Sadowie  uzyskała  dofinansowanie  w  ramach  projektu
Zdalna Szkoła
Życzenia Świąteczne
Deklaracja dostępności
Komunikat  w  sprawie  zgłoszeń  kandydatów  na  członków
obwodowych komisji wyborczych
Szanowni  Mieszkańcy.  W  załączeniu  zamieszczamy  komunikat
Firmy Kuczyński – administratora sieci wodociągowej na terenie
Gminy Sadowie
Nowe zasady bezpieczeństwa w związku z koronawirusem!
Informacja na temat nauczania na odległość
Ulotka informacyjna dla osób powracających do Polski
KOMUNIKAT DOTYCZĄCY PRACY ARiMR
Gmina Sadowie Pomaga realizować zakupy.
Komunikat  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Batalionów
Chłopskich w Sadowiu.
Informacja  wojewody  w  zakończenia  kwalifikacji  wojskowej  z
dniem 3 marca 2020 r.
PILNE!  Zmiana  Organizacji  pracy  Urzędu Gminy  w związku  z
wprowadzeniem stanu epidemicznego na terenie kraju.
Zmiana:  Komunikat  w  sprawie  funkcjonowania  Urzędu  Gminy
Sadowie  w  związku  z  zagrożeniem  epidemiologicznym
koronawirusa.
Szanowni Mieszkańcy Gminy Sadowie, prosimy o stosowanie się
do  zaleceń związanych z  zapobieganiem rozprzestrzeniania  się
KORONAWIRUSA
Zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w przedszkolach,
szkołach i placówkach oświatowych na terenie Gminy Sadowie
Najserdeczniejsze życzenia dla Pań i Panów Sołtysów!
Komunikat  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  w  sprawie
KORONAWIRUSA
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Komunikat  Państwowej  Inspekcji  Sanitarnej  w  sprawie
KORONAWIRUSA
Projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  w
sprawie  wprowadzenia  na  obszarze  województwa
świętokrzyskiego ograniczeń i  zakazów w zakresie  eksploatacji
instalacji, w których następuje spalanie paliw.
Dzień Kobiet w Gminie Sadowie!
Rekrutacja i nabór ochotników do służby przygotowawczej
Rusza  giełda  obrotu  towarami  rolno-spożywczymi  „Platforma
żywnościowa”
Zabezpiecz gospodarstwo przed suszą, złóż wniosek o dotację.
MIĘDZYNARODOWY ROK ZDROWIA ROŚLIN 2020
Zwrot podatku akcyzowego za olej napędowy.
Zapraszamy  Mieszkańców  na  spotkanie  organizacyjno-
szkoleniowe związane z tematyką rolniczą.
Sprawozdanie  z  konsultacji  społecznych  w  przedmiocie
zaopiniowania projektów statutów sołectw położonych na terenie
Gminy Sadowie.
Obwieszczenie  Wojewody  Świętokrzyskiego  z  dnia  16  stycznia
2020 r w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2020
r. Na terenie województwa świętokrzyskiego.
Młodzieżowa Rada Gminy Sadowie w pełni ukonstytuowana…
PROTOKÓŁ z konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy
Sadowie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2020
Gminny Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 12.01.2020
Harmonogram wywozu odpadów komunalnych  z  terenu Gminy
Sadowie na 2020 rok.
Nieodpłatna pomoc prawna
Życzenia Świąteczne dla Mieszkańców Gminy.
Zapraszamy  do  konsultacji  społecznych  w  przedmiocie
zaopiniowania projektów statutów sołectw położonych na terenie
Gminy Sadowie
Informacja dla mieszkańców
Zaproszenie dla przedsiębiorców na spotkanie
Czyszczone kominy to mniejszy smog
Zaproszenie  na  Świętokrzyski  Kongres  Organizacji
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Pozarządowych
Służba przygotowawcza
CZUJKA NA STRAŻY TWOJEGO BEZPIECZEŃSTWA
Konsultacje  Rocznego  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2020 rok…
Sprawozdanie z badań jakości wody – wodociąg Wszechświęte-
Sadowie
Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Sadowie
Spotkanie z przedstawicielami WOT
Komunikat Prezesa Krajowej Izby Kominiarzy
Zaproszenie na szkolenie dla rolników.
Komunikat Międzywojewódzkiego Cechu Kominiarzy
OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE – SILNY WIATR
Ogłoszenie Wojska Obrony Terytorialnej
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert
Komunikat Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opatowie
Ostrzeżenie meteorologiczne z dnia 17.09.2019 r.
Opłaty za odbiór odpadów od 1 stycznia 2020 r.
Powiat Opatowski w czerwonej i żółtej strefie ASF
Szczepienie ochronne lisów
Gmina  Sadowie  wyremontuje  drogę  dojazdową  do  gruntów
rolnych. Na ten cel otrzymała dofinasowanie.
Ochotnicza  Straż  Pożarne  we  Wszechświętych  otrzymała
dofinansowanie na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego.
Informacja o przedłużonej rekrutacji do projektu
Uwaga Rolnicy !!! Rozpoczął się drugi termin składania wniosków
o zwrot podatku akcyzowego, który będzie trwał do 2 września br.
Zaproszenie na sesję Rady Gminy Sadowie w dniu 22.08.2019 r.
Wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Porudzie.
Farmy fotowoltaiczne – dzierżawa gruntów
Konkurs Fotograficzny „Świętokrzyskie dla Europy”
Informacja dla mieszkańców
Projekt  pn.  „GraduatON”  współfinansowany  ze  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
ARiMR: Nowości w portalu IRZplus
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Odbiór odpadów zawierających azbest 2019.
Komunikat Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Opatowie
Konkurs fotograficzny „Unowocześniamy obszary wiejskie – 25 lat
ARiMR”
Rozwój  infrastruktury  edukacyjnej  i  szkoleniowej”  –  Gmina
Sadowie otrzyma kwotę 499.920,19
Komunikat  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Ochrony  Roślin  i
Nasiennictwa w Kielcach
MISTRZOWIE AGRO – wybór Sołtysa, Rolnika i Gospodyni Roku
Obwieszczenie Okręgowej Komisji Wyborczej w Sadowiu
Sesja absolutoryjna
Komunikat Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Opatowie
Program  wsparcia  osób  niesamodzielnych  i  wykluczonych
społecznie w gminie Sadowie – rekrutacja osób chętnych

Category:  Konsultacje  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Sadowie
Category: Polska pomoc

Projekt Inteligentna chłodnia do warzyw i owoców: optymalizacja
łańcucha dostaw i zwiększenie dochodowości drobnej produkcji
rolnej w Mołdawii kontynuujemy w 2023 r.
Inteligentna  chłodnia  do  warzyw  i  owoców:  optymalizacja
łańcucha dostaw i zwiększenie dochodowości drobnej produkcji
rolnej w Mołdawii
Inteligentna chłodnia do warzyw i owoców
Inteligentna chłodnia do warzyw i owoców
Inteligentna chłodnia do warzyw i owoców

Category: Projekty UE
Oświadczenie  odnośnie  utrzymania  wygenerowanych  miejsc
przedszkolnych w okresie trwałości projektu nr „Rozwój edukacji
przedszkolnej w Gminie Sadowie”
Poprawa  efektywności  energetycznej  budynków  użyteczności
publicznej w Gminie Sadowie
Program  wsparcia  osób  niesamodzielnych  i  wykluczonych
społecznie w gminie Sadowie
Kompetencje kluczowe w szkole w Sadowiu
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Budowa  boiska  wielofunkcyjnego  przy  Zespole  Szkół  w
miejscowości Sadowie
Schematom STOP!
Święto Chleba – Łączymy się w Krzemiennym Kręgu
@KTYWNE
Modernizacja oddziałów przedszkolnych…
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków…
Chcieć razem, to móc więcej
Oznakowanie turystyczno – widokowe wschodniej  części  Gminy
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